
Uchwała Nr XXXI/521/2005.
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 19 maja 2005

w sprawie nieuwzględnienia skargi na uchwałę Nr XXVIII/478/2005 Rady Miejskiej Kalisza
z  dnia  31  marca  2005  roku  w  sprawie  odrzucenia  protestu  wniesionego  do  projektu
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Owsianej”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 54 § 3 ustawy z dnia 30 sierpnia
2002 r. - Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2002r. Nr 153,
poz.1270 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§1

Nie  uwzględnia  się  skargi  ███████████*,  ███████████* oraz
███████████* z dnia 25.04.2005r. na uchwałę Nr XXVIII/478/2005 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie odrzucenia protestu wniesionego do projektu
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulicy Owsianej” .

§2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza oraz
Prezydentowi Miasta Kalisza.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Zbigniew Włodarek



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXXI/521/2005 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 19 maja 2005-05-31

 w  sprawie  nieuwzględnienia  skargi  na  uchwałę  Nr  XXVIII/478/2005  Rady
Miejskiej  Kalisza  z  dnia  31  marca 2005  roku w sprawie  odrzucenia  protestu
wniesionego do projektu  „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
terenu w rejonie ulicy Owsianej”.

W wyniku  zawiadomienia  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza  o  odrzuceniu  protestu
złożonego  do  projektu „Miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego
terenu w rejonie ulicy Owsianej” wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Kaliszu skarga
na  uchwałę Nr XXVIII/478/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 marca 2005
roku. Zgodnie  z  art.  54  §  1  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  2002  roku  -  Prawo  o
postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. z 2002r. Nr 153, poz. 1270 z
późn. zm.) skargę na uchwałę Rady Miejskiej Kalisza wnosi się za jej pośrednictwem.
Istnieje zatem potrzeba do rozpatrzenia przedmiotowej skargi na Sesji Rady Miejskiej
Kalisza, w terminie 30 dni licząc od daty jej wpływu do tut. Urzędu. Stanowi o tym
art. 54 § 2 cytowanej wyżej ustawy. 

W  wyniku  analizy  skargi  złożonej  przez  ███████████*,
███████████* oraz  ███████████* stwierdzono, iż w treści skargi
nie  zawarto  nowych,  istotnych  argumentów,  które  nie  byłyby  przedmiotem
poprzedniego rozpatrzenia sprawy przez Radę Miejską Kalisza w dniu 31.03.2005r. W
tej sytuacji nie ma podstaw do zmiany stanowiska Rady Miejskiej Kalisza zawartego
w zaskarżonej uchwale.

Prezydent
Miasta Kalisza

/…/
Janusz Pęcherz

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik
Kancelarii Rady Miejskiej.


